[bookmark: wcurFileNO]
[bookmark: 文件编号]实验设备〔2023〕21号

关于公布2023年
实验室安全文化月活动获奖名单的通知

各学院：
根据《关于开展2023年实验室安全文化月活动的通知》（实验设备〔2023〕18号）文件精神，学校于2023年11月至12月开展实验室安全文化月活动。经综合评审，评出实验室安全海报设计作品一等奖9个、二等奖16个、三等奖20个和优秀奖30个，优秀组织奖5个；实验室安全微视频作品一等奖4个、二等奖8个、三等奖10个和优秀奖2个。现将获奖名单予以公布，具体名单详见附件。

附件：1.泉州师范学院2023年实验室安全海报设计大赛获奖名单
2.泉州师范学院2023年实验室安全微视频创作大赛获奖名单

[bookmark: _GoBack]

                   泉州师范学院实验室与设备管理处
                        2023年12月4日

泉州师范学院实验室与设备管理处            2023年12月4日印发

- 1 -